Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, com 

recursos do Convênio SEAB/PR nº 718/2025, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no edital. SESSÃO DE ENTREGA E ABERTURA DE ENVELOPES: 

26/03/2026, até às 09:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 308.764,00 (trezentos e oito mil, 

setecentos e sessenta e quatro reais). AUTORIZAÇÃO: Agenor Bertoncelo – Prefeito 

Municipal. LOCAL PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS: No Departamento de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, sito à Avenida Brasília, 551, Centro,